
平成 25 年 5 月 20 日（月） 

保護者の皆様へ 

大阪府立堺工科高等学校 

校長 亀平 福一 

公開授業週間について（ご案内） 

 

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろは、本校教育にご理解、ご支援をいただきありがとうございます。 

さて、表記について、本校教育をさらにご理解いただきたく、下記の日程で保護者の皆様を対象にした公開

授業を実施します。生徒達が、実習や授業に楽しく真剣に取り組んでいる姿をぜひ見学していただきたく思い

ます。何かとご多用とは存じますが、多数の保護者の皆様の参加をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 6 月 10 日（月）、11 日（火）、12 日（水）13 日（木）、14 日（金） 

       9：30～11：00（受付 9：15） 午後の部 12：30～14：00（受付 12：15） 

のいずれか、ご希望される日 

 

２ 会 場 本校 各実習室および教室 （集合場所は会議室） 

 

３ 内 容 （１）1 年生工業技術基礎（基礎実習）の見学 

      （２）２・３年生各系実習の見学 

      （３）１～３年生の授業の見学 

        ＊時間割の都合上、全ての内容を見学出来ない日時もあります。 

        ＊時間割の詳細は、裏面の時間割表をご覧ください。 

 

４ その他 （１）参加申し込みは、下記参加票に必要事項をご記入のうえ、6 月 4 日（火）までに各クラス

担任に提出ください。 

（２）1 年生保護者系選択説明会を 6 月 28 日（金）15 時～実施する予定です。詳細につきまし

ては、後日あらためてご案内させていただきます。 

（３）上履きをご持参ください。 

      （４）駐車場がございませんので、自動車でのご来校は、ご遠慮ください。 

切り取り 

公開授業週間参加票 

参加希望日に○印をご記入ください。 

日時 6 月 10 日（月） 6 月 11 日（火） 6 月 12 日（水） 6 月 13 日（木） 6 月 14 日（金） 

参加希望日      

6 月 4 日（火）までに提出 

クラス（    ） 番号（    ） 生徒氏名（          ） 

保護者氏名（          ） 


